公告
主旨：日本臺灣教育中心舉辦「日本留學生就業輔導講座」事宜
依據：校國際字第1060009651號
說明：
一、旨揭中心為服務在臺日本留學生，提供就業相關輔導與資訊，與日商公司辦理就業輔導講座，提供最新在臺求職方式與須知。
二、活動時間：

(1) 台北場：
1、 時間：106年10月28日(週六)下午1時30分至4時30分。
2、 地點：台北天成飯店。
(2) 高雄場：
1、 時間：106年10月29日(週日)下午1時30分至4時30分。
2、 地點：高雄美麗島會廊（高雄市新興區中山一路115號B1）。
三、講座內容詳如附件。
四、報名方式：106年10月1日至10月20日止，請至淡江大學活動報名系統（http://enroll.tku.edu.tw/）報名，名額有限，額滿為止。
[bookmark: _GoBack]五、聯絡人：吳宜真（tecjapan@mail2.tku.edu.tw）。